
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/684/

Código da publicação: 684

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 06:39:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo/Ano: 115/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 82.382,07
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA EVENTOS DE DIVERSOS SETORES DO
MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA- entrega parcelada
Resumo:
82.382,07 (oitenta e dois mil e trezentos e oitenta e dois reais e sete centavos),

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2024 00:00:00 ATA 31 Baixar

18/09/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/09/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

03/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

03/09/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/684/pstrongaquisicao-de-generos-alimenticios-para-eventos-de-diversos-setores-do-municipio-de-inubia-paulista-entrega-parceladastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3de773244d7aba2d31c67b8ef396df3.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2472b46ade33d67c3ff0562e23611616.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd3364dcab1bcad8506c6cded7f32ea0.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38673042e1c849cd31698f140bf3088c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee18f15c68ed58e25d6427f8056017e1.docx

